Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagéo

Graduacédo
Profissional

Escola Secundaria Henrique Medina, Esposende N° Escola : 401882
2025-10-22 N° Horario : 18
430 - Economia e Contabilidade N° Horas: 8

23/10/2025 09:10:41
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7911902321 Maria Juliana de Araudjo Mota Campos

3567799266 Mobnica Alexandra Pereira Bastos

5648478496 Carlos Correia Teles

1520285035 Juliana Isabel Marques Silva

7483026235  Filipe Miguel Falcdo da Rocha

5146936765 Pedro Gabriel Fernandes Pereira

3659591521  Susana Abrantes de Sousa Saavedra Teixeira

3375744161 Carla Maria Ferreira Guimaraes

5172260757 Paula Cristina Lindo Pereira Lopo

4465435169  Antonio Jorge Potier da Silva Pinto

9947703266 Isabel Maria Andrade Bacelar Lopes de Amorim

5998921046 Cristiano Jorge da Silva Lopes

4069147632  Paula Carla Alves de Almeida

4707325750 Sofia Ferreira Domingues

9075125631  Darcilia Isabel Dias Gomes

3250675318 Rui Jorge Gomes Maia

7325436076  Gervasia Raquel Lima Antunes

6140273862 Joao Pereira Gomes

7445234128  Jorge Daniel Araljo Ferreira

9532864628 Jodo Manuel Araujo Martins Salvador

6830027101  Jorge Alberto Tomé Santos

2335724444  Caétia Sofia Lopes Geraldes
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12,000

12,000

11,589

11,582

11,473

11,400

11,168

11,000

11,000
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3328782494

7971800851

7337487096

1206741082

6402651982

5047422461

3148884159

5299252692

9871722397

2325986918

9050783465

9044611968

Hélder Tavares Vila Verde

Paula Cristina Amorim Castro

Claudia Manuela Lopes da Cruz

Jodo Carlos dos Santos Leite

Fernanda Ferreira Fernandes

Paula Maria Morgado Domingues Maia

Paulo Alexandre da Costa Duarte

Antoénio José Ferreira de Moura e Sa

Bruno Tiago Ferreira Rodrigues

Luis Miguel Dias Duarte

Elio Renato Martins Pereira

Maria Raquel Carvalho da Silva Dias



